A δύοιαν ταῖς δούλαις εἶχεν ἐσθῆτα. Ετ ταπεινὴ δίαιτα ap. Plat. de LL. Victorū vilis et qualis esse solet hominum abjectorum ac ταπεινῶν. Et Isocr. Ep. ad Phil. Ταπεινοτέρους ὄνόμασι προσαγορευομένους, quam illi qui μεγάλων βασιλέων titulo insigniebantur. Item ταπεινὰ πάθη ap. Rhetores: quibus sc. orator se ταπεινὸν ποιεῖ, ut sunt ὀλκοὶ, λυπαι, φόβοι. Sic ap. Aristot. Rhet. et Poet. (22.) ταπεινὴ λέξις, Humilis oratio, Oratio quæ humili repit, non assurgit ac intumescit. Cic. quoque in Orat. dicit Oratio humili et abjecta, opponens ei Altam et exaggeratam. Et ap. Quintil. Verba humilia et sordida; quibus opp. sublimia et splendida, s. nitida. Dem. ταπεινὸς λόγος dicit, quibus aliquis se ταπεινὸν ποιεῖ, ad misericordiam excitandam: (574.) Πολλοὺς λόγους καὶ ταπεινὸν ἔρει, δακρύων, καὶ ὡς ἐλεεινότατον ποιῶν αὐτόν. Et mox, "Οσῳ περ ἀν αὐτὸν ταπεινότερον ποιῆι. Ατ ταπεινὴ γλώσσα ex Eust. affertur pro Lingua vulgari. || Ταπεινοτέρα μερὶς, pro ἐλάτων, ap. Athen. (157.) Τῷ Ἡράκλεῃ ταπεινοτέραν μερίδα παραθέντων. [“ Ad Charit. 761. Toup. ad Longin. 273. Abresch. Lect. Aristæn. 140.: τὴν γνώμην, ad Lucian. 1, 187.” Schæf. MSS. Plut. ἈEmilio 9. “ Ταπεινὰ ὄνόματα, Verba abjecta, humilia, ἐνκαταφρόνητα Dionys. de Comp. 3. Unde ταπεινωσίς Humilitatis vitium in oratione, Quintil. 8, 3, 48.: ταπεινὰ autem πάθη Rhetoribus, nominatim Longino, dicta, de Mollioribus affectibus, qui remoti sunt a vehementia et amplitudine orationis, ut oikos, φόβος, λύπη.” Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. “ Ταπεινὸν ex origine, (sc. a *τάπος, dat. τάπει, i. q. *δάπος, unde δάπεδον,) significat Id quod Solo æquale, atque adeo Humile est. Propria illa vis spectanda Luc. 3, 5. Πᾶν ὅπος ταπεινωθήσεται. Respondet Lat. Humilis, proprio etiam sensu de rebus positum, quæ solo pæne sunt æquales. Cic. Tusc. 5, 13. Vites, ait, et ea quæ sunt humiliora, neque se tollere a terra altius possunt. Figurate ταπεινὸς et ταπεινῶν ponuntur de ista virtute Modestiae, qua quis nihil de se præclare sentit. Ad integrum Lucæ locutionem comparari poterit Ps. 112, 6. ubi in Græcis Deus dicitur τὰ ταπεινὰ ἐφορῶν, et Ps. 101, 17. Ἐπιβλέπειν ἐπὶ τὴν προσευχὴν τῶν ταπεινῶν, Benigne respicere, atque adeo Exaudire preces eorum qui demisse ipsi de se cogitant. Ceterum, ut in Libris nostris sacris, ταπεινὸς Græcis etiam Scriptoribus in laude adhibetur. Sed non debuerat a Latine loquentibus reddi Humilis, aut ταπεινοφροσύνη Humilitas. Humilitas Latine semper est vitiosa, et Romanis veteribus de vitio ponitur Animi vilis et abjecti. Contra Animus submissus laudi ducitur, et de eo ponitur, quem SS. Scriptt. vocant ταπεινὸν τῇ καρδίᾳ, ut Matth. 11, 29. cf. Epist. Jac. 4, 6. 1 Petr. 5, 5.” Valck. Schol. in N. T. 1, 46. “ Ταπεινότερον ἔχειν πρὸς τι, Demissus se gerere, M. Anton. 1, 17. p.7.” Kall. MSS.] [* Ταπεινολόγος, unde * Ταπεινολογέω, e quo] Ταπεινολογία, ἡ, Oratio humili et abjecta, Qua orator sese ταπεινὸν ποιεῖ, et dejicit veluti ad pedes judicium, ut misericordiam sibi conciliet, J. Poll. 2. Καὶ ταπεινολογία δὲ, καὶ οἰκτρολογία, καὶ ἐλεεινολογία. Huc pertinet, quod habes in Ταπεινῶς ex Aristot. Εὰν δὲ ἐλεεινὰ, ταπεινῶς λέγειν. [* Ταπεινοποίος, Theophyl. 4, 28. * Ταπεινοφρήμων, unde] Ταπεινοφροσύνη, ἡ, Humilitas verborum, Chrys. Comm. in Ep. ad Tim. Ταπεινοφροσύνη μὲν πολλὴν εὔρους, καὶ πέρα τοῦ δέοντος, ταπεινοφροσύνη δὲ οὐδαμοῦ. [* “ Ταπεινόστεγος, Hes.” Wakef. MSS.] Ταπεινόφρων, Qui est animo humili et demisso, s. abjecto, ὁ ταπεινὰ φρονῶν, i. q. ταπεινὸς, Plut. (7, 329.) Μικροὺς ἡ νύχη καὶ περιδεῖς ποιεῖ καὶ ταπεινόφρων: [859.] * Ταπεινοφρόνως, Theophyl. 1, 436. “ Basil. Hom. de Humil. 374.” Boiss. MSS. “ Const. Apost. 202.” Wakef. MSS.] UNDE Ταπεινοφροσύνη, ἡ, Animus humili et demissio, Animus humili et demissus, ad Coloss. 3, (12.) Χρηστότητα, ταπεινοφροσύνην, πρόστητα, Act. 20, (19.) et ad Ephes. 4, (2.) Μετὰ πάσης ταπεινοφροσύνης. Rursum ad Coloss. 2, (23.) Ἐν ἐθελοθρησκείᾳ καὶ ταπεινοφροσύνη καὶ ἀφειδίᾳ σώματος: (18.) Ἐν ταπεινοφροσύνη καὶ θρησκείᾳ τῶν Ἄγγελων, E subjectione et cultu Angelo.